
令和4年度決算報告書

自　令和4(2022)年 11月 1日 作成日 2023.11.15

至　令和5(2023)年 10月 31日

項目 内訳 R4予算額 R4決算額 差異 摘要

【収入】

前年度繰越金 8,440,844 8,440,844 ▲ 0

前年度決算時の繰越金 644,403 644,403 ▲ 0 4

州嶺会預金総額 2,959,027 2,959,027 ▲ 0 24

保健学科同窓会分科会運営費 4,540,842 4,540,842 ▲ 0 40

第33回卒後研修会残金 296,572 296,572 ▲ 0 1

会費 800,000 980,000

年会費 800,000 980,000

補填 0 0

雑収入 0 0

利子 0 69

収入合計 9,240,844 9,420,913

【支出】

事務局費 320,000 340,233 △ 20,233 予備費から30,000の補填あり．

業務委託費 290,000 325,732 △ 35,732

通信費 8,000 1,826 ▲ 6,174

備品、消耗品 5,000 0 ▲ 5,000

慶弔費 10,000 10,571 △ 571

会議費 4,000 0 ▲ 4,000

会計監査関連費 2,000 574 1,426

その他 1,000 1,530 △ 530 振込手数料等

学術部 150,000 0 150,000 学術誌を発行しなかったため

会誌出版費 150,000 0 150,000

会議費 0 0 0

通信費 0 0 0

消耗品 0 0 0

その他 0 0 ▲ 0

実行委員会費(特別会計） 350,000 350,000 0 第34回州嶺会、35回総会

研修会運営費 280,000 280,000 0

会議費 70,000 70,000 0

予備費 200,000 0 200,000 事務局費への補填

支出合計 1,020,000 690,233 329,767

次年度繰越金 8,220,844 8,730,680



令和5年度予算計画（案） 作成日　2023.11.15

自　令和5年(2023)年 11月 1日

至　令和6年(2024)年 10月31日　

項目 内訳 R5 予算額 R4予算額 増減 摘要

【収入】

前年度繰越金 8,730,680 8,440,844 △ 289,836

前年度決算時の繰越金 250,747 644,403 ▲ 393,656

州嶺会預金総額 2,959,051 2,959,027 △ 24

保健学科同窓会分科会運営費 5,520,882 4,540,842 △ 980,040

前年度卒後研修会残金 0 296,572 ▲ 296,572

会費 800,000 800,000 ▲ 0

年会費 800,000 800,000 ▲ 0

補填 0 0 0

雑収入 0 0 0

利子 0 0 0

収入合計 9,530,680 9,240,844 △ 289,836

【支出】

事務局費 380,000 320,000 △ 60,000

業者委託費 320,000 260,000 △ 60,000 費用の高騰により

通信費 8,000 8,000 0

備品、消耗品 5,000 5,000 △ 0

慶弔費 10,000 10,000 0

会議費 30,000 30,000 △ 0

会計監査関連費 5,000 5,000 △ 0

その他 2,000 2,000 0

学術部費 150,000 150,000 ▲ 0

会誌出版費 150,000 150,000 ▲ 0 業務委託費

会議費 0 0 △ 0

通信費 0 0 △ 0

消耗品 0 0 △ 0

その他 0 0 △ 0

350,000 350,000 0 第35回研修会.第36回総会

研修会運営費 280,000 280,000 0

会議費 70,000 70,000 0

2,000,000 0

50,000 0

5,000,000 0

予備費 1,600,680 200,000 ▲ 1,400,680

支出合計 9,530,680 1,020,000 ▲ 8,510,680

次年度繰越金 0 8,220,844 (8,220,844)

　実行委員会費(特別会計）

記念事業等積立預金

記念事業積立金

各専攻への寄贈（250万ずつ）
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